Unit R$ | P. Total R$

Licença de uso licença de uso
de Software — Contabilidade
Pública e Licença de uso

Ol licença de uso de Software de Mês 09 1.943,33 14.789,97

publicação/hospedagem de
dados para atender as Leis
12.527/2011 e LC 131/2009.

Valor Total R$ 14.789,97 (Catorze mil setecentos e oitenta e nove reais e noventa e sete

centavos).

3.3. O valor do presente Contrato não será objeto de reajuste.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA:

4.1. O Contrato passará a valer a partir da data de sua assinatura e tará vigência de 09 (nove)

meses, podendo ser prorrogado na forma do art.

[...]

Pela aquisição do objeto do presente instrumento de contrato, a

boe IA6/10D

Folhanº / ES e

N dNo
Azsinaturca /

CONTRATANTE, pagaráà CONTRATADA, o valor mensal de R$ 5.545,45 ( Cinco

mil quainhentos e quarenta e cino reais e quarenta e cinco centavos) e global de

R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO UND
VALOR

UNITÁRIO

o1

SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE PUBLICA

º Auxiliar nos lançamentos e registros da execução,
permitindo controle seguro de todos os compromissos, sem
deixar de atender todas as exigências legais;
º Permitir e auxiliar a elaboração e controle do

[...]

2.9 A aceitação dos serviços será nos moldes do inciso II, do Art. 140 da Lei 14.133/2021,

CLÁUSULA TERCEIRA- VALOR E EORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pela aquisição do objeto do presente instrumento de contrato, a CONTRATANTE, pagará à

CONTRATADA, o valor mensal de R$ 1.737,00 ( hum mil setecentos e trinta e sete reais) e o Valor

Global: R$ 13.896,00 (treze mil, oitocentos e noventa e seis reais).

NA
VALOR VALOR

ITEM | DESCRIÇÃO UND | QUANT | UNIZ TOTAL

1

Av. Duque de Caxias S/N-Centro Administrativo-CEP: 65245-000 - Peri Mirim/MA.

D
D

=

Comissão de contratação

Fis

Rubrica
SO)

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE PERI MIRIM

[...]

Pública, Recursos Humanos e Folha de

o1 Pagamento, Financeiro | Serv. o1 R$ 800,00 R$ 9.600,00

(Tesouraria/Orçamento) e Protocolo,
incluindo serviços de implantação,
treinamento, suporte técnico contínuo e
manutenção evolutiva e corretiva.

Valor do Orçamento: R$ 9.600,00

(Nove mil e seiscentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60(sessenta) dias

Forma de Pagamento:

Prazo de execução: Imediatamente após assinatura do contrato

Local e data: Teresina-PI, 29 de Maio de 2025.

ARMSTRONG DE Assinado de forma digital por
ARMSTRONG DE OLIVEIRA

[...]

Pública, Recursos Humanos e Folha de

o! Pagamento, Financeiro | Serv. 1) R$950,00 | R$ 11.400,00
(Tesnuraria/Orçamento) e Protocolo,
incluindo — serviços de implantação,
treinamento, suporte técnico contínuo e
manutenção evolutiva e corretiva.

Valor do Orçamento: R$ 11.400,00

(Onze mil e quatrocentos reais)

Prazo de validade da proposta: BO dias

Forma de Pagamento: Mensal

Prazo de execução: Após assinatura do contrato

Local e data: São Luis- MA, 78 DE Maio de 2075

ado de forma digital
CARLOS RANIERE MIRANDA: SRES aa oo POrCARIOS
SANTOS:00504611330 SANTOS:0050461 1330

[...]

DOCUMENTOS: Fábio dos Santos Silva, CPF nº 954.246.103-82
CONTATOS: (86) 98825-7929
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura da sessão.
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, AG: 3406-8, CC — 32.625-9
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

COTAÇÃO DE PREÇOS

ENTRETENIMENTOS

(LOS

ZOO
Folha nº 2

aa O
tura——-———ASSINnã

Item Descrição do objeto Qtd/meses und Valor mensal Valor Total

Prestação de serviços técnicos
profissionais de desenvolvimento e
suporte às atividades de Comunicação